VIỆN CÔNG NHẬN CHẤT LƯỢNG VIỆT NAM

52/46 đường Liên Mạc, phường Liên Mạc, quận Bắc Từ Liêm, Hà Nội

Điện thoại: 024 6293 6689, Email: congnhan.vaci@gmail.com

      Ngày ban hành: 15/12/2022                      Lần ban hành: 01                           VACI.R4.3.F03                       1/1

Tên CƠ QUAN, TỔ CHỨC, CÁ NHÂN

Thông tin về sự không phù hợp trong việc sử dụng

dấu công nhân và các tài liệu viện dẫn đến tính trạng công nhận

Kính gửi: VIỆN CÔNG NHẬN CHẤT LƯỢNG VIỆT NAM

Theo thông báo của Viện về việc thực hiện và tuân thủ các yêu cầu về việc  về

sử dụng dấu công nhân và các tài liệu viện dẫn đến tính trạng công nhận đối với

phòng thí nghiệm được công nhận theo quy định VACI.R4.3.01

Tổ chức, cá nhân có liên quan: …(tên tổ chức, cá nhân)……

Địa chỉ: …………(tên địa điểm có hoạt động không phù hợp)……………

Nội dung sự không phù hợp thể hiện tại

- Báo cáo/giấy chứng nhận thử nghiệm/hiệu chuẩn trực tiếp được cấp cho

khách hàng

- Báo cáo/giấy chứng nhận thử nghiệm/hiệu chuẩn được công bố trên

website của phòng thí nghiệm hoặc khách hàng sử dụng dịch vụ của phòng

thí nghiệm

- Trên các thông tin, tài liệu khác

Kèm theo hình ảnh hoặc thông tin mô tả cụ thể sự không phù hợp, nếu có thể.

Đề nghị VACI xem xét, xử lý theo quy định.

                                                        Ngày   tháng    năm

Tổ chức/Người cung cấp

thông tin

(Ký tên, đóng dấu,  nếu có)